[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН
ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
11-я очередная сессия II-го созыва
РЕШЕНИЕ № 2
15 сентября   2020  года

                                         с. Изобильное

О внесении изменения в решение 4-ой сессии II  созыва Изобильненского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым от 13.12.2019г. №2 «Об  утверждении  структуры, численности и штатного расписания Изобильненского сельского совета-администрации Изобильненского сельского  поселения Нижнегорского района Республики Крым».
В соответствии с законами Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54-ЗРК « Об основах местного самоуправления в Республике Крым», от 16.09.2014 г. №76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», от 16.09.2014 г. «78-ЗРК «О реестре должностей муниципальной службы в Республике Крым», согласно постановления Совета министров Республики Крым от 26.09.2014 года № 362 «О предельных нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих в Республике Крым» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Распоряжением Российской Федерации от 13.03.2019 г. № 415-р, Уставом муниципального образования Изобильненское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, Изобильненский сельский совет

                                                             РЕШИЛ:
1.Внести изменение в  решение 4-ой сессии II- созыва Изобильненского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым от 13.12.2019г. №2 «Об  утверждении  структуры, численности и штатного расписания Изобильненского сельского совета- администрации Изобильненского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым» в Приложение 2 штатного  расписания (Приложение).

2. Решение вступает в силу с момента его обнародования на информационном стенде в помещении сельского совета по адресу: с. Изобильное пер. Центральный,15 и на официальном сайте администрации   izobilnoe-sp.ru
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заведующего сектором Шатковскую М.В.

Председатель Изобильненского сельского
совета                                                                                         Назарова Л.Г.